
 

Σελίδα 1 από 5 

 
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

----------- 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
Α/ΘΜΙΑΣ, Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

------------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
------------ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ-ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Β΄ 

------------ 

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Email: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.: Παναγόπουλος Α. 
Τηλ.: 210-3442387 

 
 
 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
 
 
 
Μαρούσι, 23/01/2026 
Βαθμός Προτερ.: 
Αρ. Πρωτ.: 8020/Ε1 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

 

Θέμα:  Πρόσληψη 55 εκπαιδευτικών, κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας Εκπαίδευσης, στη Γενική Εκπαίδευση, 

ως προσωρινών αναπληρωτών/-ριών με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, για 

το διδακτικό έτος 2025-2026. 
 
 
 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α. του κεφαλαίου Ε΄ (άρθρα 53-67) του ν.4589/2019 (Α΄ 13) «Συνέργειες Εθνικού και Καποδιστριακού 

Πανεπιστημίου Αθηνών, Γεωπονικού Πανεπιστημίου Αθηνών, Πανεπιστημίου Θεσσαλίας με τα Τ.Ε.Ι. 

Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδας, Παλλημνιακό Ταμείο και άλλες διατάξεις», και ιδίως του άρθρου 63, και 

β. του άρθρου 109 του ν.4622/2019 (Α΄133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της 

Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» 

2. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

3. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών Ενιαίων 

Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

4. Το π.δ. 77/2023 (Α΄ 130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, κατάργηση και 

μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, 

θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων.» 

5. Την υπό στοιχεία 130500/Γ2/13-11-2023 (ΑΔΑ: 67ΥΚ46ΝΚΠΔ-Β1Ζ) απόφαση του Υπηρεσιακού Γραμματέα 

του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. «Τοποθέτηση Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας 

και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Γενικής Γραμματείας Πρωτοβάθμιας, Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

και Ειδικής Αγωγής του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού». 

6. Την υπό στοιχεία 104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) υπουργική απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και 

τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού 

(Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)»  

mailto:t09pde1@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: ΡΟ9446ΝΚΠΔ-7ΑΒ



 

Σελίδα 2 από 5 

7. Τους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Α΄ υποψήφιων εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης των υπό στοιχεία 2ΓΕ/2023 (ΑΣΕΠ 4) και 1ΓΤ/2024 (ΑΣΕΠ 25, διόρθ. 

ΑΣΕΠ 28) Προκηρύξεων του Α.Σ.Ε.Π., κατηγοριών ΠΕ και ΤΕ, οι οποίοι δημοσιεύθηκαν στα ΦΕΚ 2415 Γ΄, 2416 

Γ΄/12-8-2024 και Γ΄ 2362/26-6-2025, αντιστοίχως. 

8. Την αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./109/13122/29-8-2025 κοινή απόφαση των Υπουργών Εθνικής Οικονομίας και 

Οικονομικών και Εσωτερικών για την έγκριση της κίνησης των διαδικασιών πρόσληψης 5.057 αναπληρωτών 

και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού, με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου 

χρόνου (αναπληρωτές και ωρομίσθιοι), για χρονικό διάστημα δέκα (10) μηνών για το σχολικό έτος 2025-

2026. 
9. Το αριθμ. 2/80225/4-9-2025 (Αριθμ. Απόφασης 200 1020 000466) έγγραφο του Γενικού Λογιστηρίου του 

Κράτους με θέμα «Μεταβολές Εκτελούμενου Προυπολογισμού». 

10. Την αριθμ. 107221/Ε1/5-9-2025 υ.α. με θέμα «Κατανομή πιστώσεων 5.057 εκπαιδευτικών (αναπληρωτών 

και ωρομισθίων) Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού και Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού (Ε.Ε.Π. & Ε.Β.Π.) σχολικού έτους 2025-2026 του τακτικού προϋπολογισμού», όπως ισχύει. 

11. Την υπ’ αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./108/13123/29-8-2025 κοινή απόφαση των Υπουργών Εθνικής Οικονομίας 

και Οικονομικών και Εσωτερικών για την έγκριση της κίνησης των διαδικασιών πρόσληψης 876 

αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και μελών 

Ειδικού Εκπαιδευτικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού, με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 

ορισμένου χρόνου (αναπληρωτές και ωρομίσθιοι), για χρονικό διάστημα δέκα (10) μηνών για το σχολικό 

έτος 2025-2026. 

12. Το υπ’ αριθμ. 2/77379/ΔΠΓΚ/19-8-2025 έγγραφο του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους με θέμα «Αίτημα 

για έγκριση πρόσληψης προσωπικού». 

13. Την υπ’ αριθμ. 107252/Ε1/5-9-2025 υ.α. με θέμα «Κατανομή πιστώσεων 876 εκπαιδευτικών (αναπληρωτών 

και ωρομισθίων) Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού και Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού (Ε.Ε.Π. & Ε.Β.Π.) σχολικού έτους 2025-2026 του τακτικού προϋπολογισμού», όπως ισχύει. 

14. Την υπ’ αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./118/14608/24-9-2025 κοινή απόφαση των Υπουργών Εθνικής Οικονομίας 

και Οικονομικών και Εσωτερικών για την έγκριση της κίνησης των διαδικασιών πρόσληψης 583 

αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και μελών 

Ειδικού Εκπαιδευτικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού, με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 

ορισμένου χρόνου (αναπληρωτές και ωρομίσθιοι), για χρονικό διάστημα εννέα (9) μηνών για το σχολικό 

έτος 2025-2026. 

15. Το υπ’ αριθμ. 2/81956/ΔΠΓΚ/19-9-2025 έγγραφο του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους με θέμα «Αίτημα 

για έγκριση πρόσληψης προσωπικού». 

16. Την υπ’ αριθμ. 119724/Ε1/25-9-2025 υ.α. με θέμα «Κατανομή πιστώσεων 583 εκπαιδευτικών 

(αναπληρωτών και ωρομισθίων) Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού και Ειδικού 

Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π. & Ε.Β.Π.) σχολικού έτους 2025-2026 του τακτικού προϋπολογισμού». 

17. Την υπ’ αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./119/14585/24-9-2025 κοινή απόφαση των Υπουργών Εθνικής Οικονομίας 

και Οικονομικών και Εσωτερικών για την έγκριση της κίνησης των διαδικασιών πρόσληψης 1.000 

αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και μελών 

Ειδικού Εκπαιδευτικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού, με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 

ορισμένου χρόνου (αναπληρωτές και ωρομίσθιοι), για χρονικό διάστημα εννέα (9) μηνών για το σχολικό 

έτος 2025-2026. 

18. Το υπ’ αριθμ. 2/83198/25-9-2025 (Αριθμ. Απόφασης 200 1020 000523) έγγραφο του Γενικού Λογιστηρίου 

του Κράτους με θέμα «Μεταβολές Εκτελούμενου Προυπολογισμού». 

19. Την υπ’ αριθμ. 119725/Ε1/25-9-2025 υ.α. με θέμα «Κατανομή πιστώσεων 1.000 εκπαιδευτικών 

(αναπληρωτών και ωρομισθίων) Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού και Ειδικού 

Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π. & Ε.Β.Π.) σχολικού έτους 2025-2026 του τακτικού προϋπολογισμού». 

20. Τις υπό στοιχεία 165008/Β3/18-12-2025 (ΑΔΑ: 6ΤΡΗ46ΝΚΠΔ-Φ5Χ) και 165016/B3/18-12-2025 (ΑΔΑ: 

ΡΤ2246ΝΚΠΔ-1ΡΑ) αποφάσεις έγκρισης δέσμευσης πίστωσης του Υπηρεσιακού Γραμματέα του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. 

21. Τις υπό στοιχεία 106382/Ε1/3-9-2025, 119726/Ε1/25-9-2025 και 520/Ε1/5-1-2026 Εγκριτικές Πράξεις της 

Υπουργού Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού, περί του αριθμού των προς πλήρωση λειτουργικών 

ΑΔΑ: ΡΟ9446ΝΚΠΔ-7ΑΒ



 

Σελίδα 3 από 5 

κενών ανά κλάδο, ειδικότητα, εκπαιδευτική δομή και βαθμίδα εκπαίδευσης σύμφωνα με τις διατάξεις της 

παρ. 4 του άρθρου 4 της υπό στοιχεία 104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) υπουργικής απόφασης. 

22. Την ηλεκτρονική καταχώριση στο Ολοκληρωμένο Πληροφοριακό Σύστημα Διαχείρισης Προσωπικού 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (Ο.Π.ΣΥ.Δ.), από τις οικείες Διευθύνσεις Εκπαίδευσης 

των μη αναλήψεων ή παραιτήσεων ήδη προσληφθέντων αναπληρωτών. 

23. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν στο πλαίσιο 

της υπό στοιχεία 101585/Ε1/22-8-2025 (ΑΔΑ: ΨΓΜΦ46ΝΚΠΔ-11Β) υ.α.-πρόσκλησης. 

24. Τα τηρούμενα στην Υπηρεσία μας στοιχεία. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Προσλαμβάνουμε 55 εκπαιδευτικούς, ως προσωρινούς/-ές αναπληρωτές/-ριες στη Δευτεροβάθμια Γενική 

Εκπαίδευση, με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, για να καλύψουν διδακτικές ανάγκες 

των σχολείων των περιοχών πρόσληψης Β/θμιας Εκπ/σης που αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα: 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩ
ΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤ

ΗΤΑ 
ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ

ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΕΓΚΡΙΤΙΚΗ ΚΥΑ 
(ΑΡ. ΠΡΟΣΛ.) 

1 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΛΕΝΤΖΙΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 
ΑΝΑΣΤ
ΑΣΙΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 5774 58,13 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
109/13122/29-8-
2025 (5057) 

2 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΙΛΑΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΑΠΟΣΤ
ΟΛΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6092 57,3 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
118/14608/24-9-
2025 (583) 

3 7 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΡΟΥΜΠΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
ΠΕΡΙΚΛ
ΗΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6196 57,05 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
109/13122/29-8-
2025 (5057) 

4 9 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΡΩΜΑ ΑΛΙΚΗ 
ΑΝΑΣΤ
ΑΣΙΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6370 56,63 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
109/13122/29-8-
2025 (5057) 

5 10 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΠΟΡΟΥΤΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΣΙΔΕΡΗ
Σ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 6842 55,73 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
109/13122/29-8-
2025 (5057) 

6 12 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 
ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 7168 55,08 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
109/13122/29-8-
2025 (5057) 

7 13 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΝΔΥΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ-ΜΑΡΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 7207 54,98 
Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
109/13122/29-8-
2025 (5057) 

8 14 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΒΛΑΣΤΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΑ 
ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 7224 54,93 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
108/13123/29-8-
2025 (876) 

9 15 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 7327 54,75 
Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
109/13122/29-8-
2025 (5057) 

10 16 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΣΙΟΥΠΛΙΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 7412 54,6 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
109/13122/29-8-
2025 (5057) 

11 17 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 
ΔΗΜΟΣ
ΘΕΝΗΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 7534 54,4 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
109/13122/29-8-
2025 (5057) 

12 19 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 7567 54,33 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
118/14608/24-9-
2025 (583) 

13 20 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΟΣΟΥΝΙΔΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ 
ΑΒΡΑΑ
Μ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 7580 54,33 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
108/13123/29-8-
2025 (876) 

14 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΣΑΣΚΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 4308 33,63 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
109/13122/29-8-
2025 (5057) 

15 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΠΑΔΟΜΑΝΩΛΑΚΗ ΠΟΥΛΧΕΡΙΑ 
ΗΡΑΚΛ
ΗΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 5032 29 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
108/13123/29-8-
2025 (876) 

16 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΑΣΤΡΑΝΤΩΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 5396 27,63 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
109/13122/29-8-
2025 (5057) 

17 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΑΓΚΟΥΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
ΑΠΟΣΤ
ΟΛΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 5471 27,4 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
118/14608/24-9-
2025 (583) 

https://diavgeia.gov.gr/doc/ΨΓΜΦ46ΝΚΠΔ-11Β?inline=true
ΑΔΑ: ΡΟ9446ΝΚΠΔ-7ΑΒ



 

Σελίδα 4 από 5 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩ
ΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤ

ΗΤΑ 
ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ

ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΕΓΚΡΙΤΙΚΗ ΚΥΑ 
(ΑΡ. ΠΡΟΣΛ.) 

18 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΡΟΔΩ 
ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 5896 26,03 

Δ΄ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
108/13123/29-8-
2025 (876) 

19 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΡΟΥΣΤΑΛΗ ΕΛΙΖΑΜΠΕΤΑ 
ΧΡΙΣΤΟ
Σ 

ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Α 1838 51,43 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
109/13122/29-8-
2025 (5057) 

20 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΒΑΓΕΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΓΛΑΙΑ 
ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ 

ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Α 2074 49,45 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
118/14608/24-9-
2025 (583) 

21 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΗΛΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ 

ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Α 2268 47,85 
Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
109/13122/29-8-
2025 (5057) 

22 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Α 2317 47,45 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
118/14608/24-9-
2025 (583) 

23 7 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΡΟΒΙΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Α 2415 46,43 
Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
108/13123/29-8-
2025 (876) 

24 9 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΛΟΝΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ 

ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Α 2473 45,78 
Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
118/14608/24-9-
2025 (583) 

25 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΦΑΣΟΥΛΑΚΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 Α 804 54,7 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
108/13123/29-8-
2025 (876) 

26 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΑΚΡΟΔΗΜΗΤΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ 

ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 Α 1751 30,95 
Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
108/13123/29-8-
2025 (876) 

27 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΒΙΤΖΗΛΑΙΟΥ ΣΟΦΙΑ 
ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ 

ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 Α 1818 29,75 
Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
108/13123/29-8-
2025 (876) 

28 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 Α 1835 29,43 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
118/14608/24-9-
2025 (583) 

29 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΟΣΧΟΥΤΑ ΑΡΓΥΡΩ 
ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ 

ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 Α 1224 45,33 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
118/14608/24-9-
2025 (583) 

30 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΡΑΚΩΤΣΙΟΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ 

ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 Α 1253 44,48 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
109/13122/29-8-
2025 (5057) 

31 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΙΧΑΗΛ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 Α 1430 32,3 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
118/14608/24-9-
2025 (583) 

32 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΛΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ06 ΠΕ06 Α 2102 49,7 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
109/13122/29-8-
2025 (5057) 

33 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
ΧΑΡΑΛ
ΑΜΠΟΣ 

ΠΕ08 ΠΕ08 Α 897 82,68 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
109/13122/29-8-
2025 (5057) 

34 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΛΩΛΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 
ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ 

ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1023 59,35 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
119/14585/24-9-
2025 (1000) 

35 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΡΙΚΕΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
ΙΩΑΝΝ
ΗΣ 

ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1286 56,15 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
109/13122/29-8-
2025 (5057) 

36 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΛΟΥΔΟΒΑΡΗ ΕΥΔΟΞΙΑ 
ΔΑΜΙΑ
ΝΟΣ 

ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1378 55,23 ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
109/13122/29-8-
2025 (5057) 

37 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΚΟΥΜΠΑ ΧΑΡΙΣ 
ΦΙΛΙΠΠ
ΟΣ 

ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1647 52,43 
ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
109/13122/29-8-
2025 (5057) 

38 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΣΑΚΙΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
ΕΥΑΓΓΕ
ΛΟΣ 

ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1810 51,05 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
109/13122/29-8-
2025 (5057) 

39 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΑΚΡΗ ΙΩΑΝΝΑ 
ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1894 50,4 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
109/13122/29-8-
2025 (5057) 

40 7 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΖΟΥΜΠΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ 

ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1940 50,05 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
109/13122/29-8-
2025 (5057) 

41 8 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΠΑΡΑΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ80 ΠΕ80 Α 2103 48,78 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
108/13123/29-8-
2025 (876) 

42 9 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΟΥΤΣΙΜΑΝΗ ΑΝΘΗ 
ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ 

ΠΕ80 ΠΕ80 Α 2108 48,75 
Δ΄ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
108/13123/29-8-
2025 (876) 

ΑΔΑ: ΡΟ9446ΝΚΠΔ-7ΑΒ



 

Σελίδα 5 από 5 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩ
ΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤ

ΗΤΑ 
ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ

ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΕΓΚΡΙΤΙΚΗ ΚΥΑ 
(ΑΡ. ΠΡΟΣΛ.) 

43 10 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΣΑΟΥΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ 

ΠΕ80 ΠΕ80 Α 2115 48,75 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
108/13123/29-8-
2025 (876) 

44 13 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΛΑΤΣΗ ΜΑΡΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ80 ΠΕ80 Α 2144 48,53 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
118/14608/24-9-
2025 (583) 

45 15 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΗΤΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ 

ΠΕ80 ΠΕ80 Α 2175 48,3 
Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
108/13123/29-8-
2025 (876) 

46 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΣΙΤΣΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΑΡΓΥΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ82 ΠΕ82 Α 1188 26,85 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
109/13122/29-8-
2025 (5057) 

47 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ 
ΧΡΙΣΤΟ
Σ 

ΠΕ84 ΠΕ84 Α 414 24,5 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
119/14585/24-9-
2025 (1000) 

48 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΟΥΤΣΟΝΑΣΙΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 
ΔΗΜΗΤ
ΡΙΟΣ 

ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1968 46,45 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
119/14585/24-9-
2025 (1000) 

49 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΚΑΤΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ86 ΠΕ86 Α 2510 29,35 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
109/13122/29-8-
2025 (5057) 

50 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΛΑΜΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΝΙΚΟΛ
ΑΟΣ 

ΠΕ86 ΠΕ86 Α 3053 18 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
109/13122/29-8-
2025 (5057) 

51 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΣΟΦΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙ
ΩΤΗΣ 

ΠΕ86 ΠΕ86 Α 3396 53,18 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
118/14608/24-9-
2025 (583) 

52 7 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΔΑΝΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥΔΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ86 ΠΕ86 Α 3628 47,38 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
118/14608/24-9-
2025 (583) 

53 8 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΤΣΑΡΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΓΕΩΡΓΙ
ΟΣ 

ΠΕ86 ΠΕ86 Α 4218 33,58 

Β΄ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
108/13123/29-8-
2025 (876) 

54 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
ΡΟΖΑΛΙΑ 

ΕΛΙΣΑΙ
ΟΣ 

ΠΕ87.02 ΠΕ87.02 Α 1869 51,48 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
118/14608/24-9-
2025 (583) 

55 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΒΑΛΣΑΜΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 
ΑΝΑΣΤ
ΑΣΙΟΣ 

ΠΕ87.02 ΠΕ87.02 Α 2097 45,25 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./
109/13122/29-8-
2025 (5057) 

 

Οι προσλαμβανόμενοι/-νες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Τετάρτη 28 έως και την Πέμπτη 29 
Ιανουαρίου 2026  απευθείας στην σχολική μονάδα στην οποία τοποθετούνται με απόφαση του οικείου 
Διευθυντή Εκπαίδευσης. Η σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού έτους 2025-2026. 

Αριθμ. Βεβ. ΓΔΟΥ: 328/23.01.2026 
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 

ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
κ.α.α. 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ    
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ      

Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 
 
 
 

ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΡΟΜΠΕΛΗ 
Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης και Ειδικής Αγωγής 
3. Γεν. Δ/νση Εκπ/κού Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
4. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
5. Δ/νση Σπουδών Προγραμμάτων κ Οργάνωσης Β/θμιας Εκπ/σης 
6. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης 
7. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων 
8. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ 

ΑΔΑ: ΡΟ9446ΝΚΠΔ-7ΑΒ


		2026-01-23T15:00:12+0200
	Athens




